Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 70 Невского района Санкт-Петербурга

наименование организации

Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 240701-т 24.07.2025

(распоряжение)

Об утверждении  программы производственного контроля

в ГБДОУ №70 Невского района Санкт-Петербурга

В целях осуществления контроля мер по профилактике заболеваний, сохранению и

укреплению здоровья воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 1 сентября 2025 года:

1. Утвердить « Программу производственного контроля в ГБДОУ №70 Невского района Санкт-

Петербурга»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации заведующий       Н.П. Володченко

должность

личная

подпись

расшифровка подписи